Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 16 de novembro de 2022 • Edição 1271 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 229, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.
Concede dispensa à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Dalva Mara Faria Squebola, dispensa do Serviço Público
Municipal nos dias 1 e 2 de dezembro de 2022, por ter trabalhado na eleição em 29 de outubro de 2022, como
auxiliar de serviços eleitorais.
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 16 de novembro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE. HOMOLOGAÇÃO.  ASSUNTO: PROCESSO Nº 03/2022: Contratação de empresa

especializada na área de informática para fornecimento de equipamentos de informática para o CPD, Setor

Administrativo e Plenário da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto. O Presidente da Câmara Municipal de Vista

Alegre do Alto, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais, e, com competência jurídica para deliberar acerca

do Processo em epígrafe, confirma a correta classificação promovida pela Àrea de Licitação e HOMOLOGA o

resultado vantajoso encontrado. Vista Alegre do Alto, 16 de novembro de 2022. NARCISO RAMOS PEREIRA -

 Presidente da Câmara Municipal.

Publicado através de afixação em local de costume, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e artigo 61 da LOM.

GABINETE DO PRESIDENTE. ADJUDICAÇÃO.  ASSUNTO: PROCESSO Nº 03/2022: Contratação de empresa

especializada na área de informática para fornecimento de equipamentos de informática para o CPD, Setor

Administrativo e Plenário da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto. O Presidente da Câmara Municipal de Vista

Alegre do Alto, Estado de São Paulo, torna público, que resolveu proclamar satisfatória e conveniente aos interesses

da Administração, a proposta vencedora do certame licitatório em epígrafe, e ADJUDICA o objeto do Convite nº

01/2022, em favor da empresa Luiz Eduardo Monaro – ME, CNPJ: 08.687.711/0001-98, nas condições propostas,

tudo conforme despacho classificatório da Área de Licitação e autoriza o empenhamento da despesa

correspondente. Vista Alegre do Alto, 16 de novembro de 2022. NARCISO RAMOS PEREIRA - Presidente da Câmara

Municipal.

Publicado através de afixação em local de costume, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e artigo 61 da LOM.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 16 de novembro de 2022 • Edição 1271 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

ADITAMENTO nº 02/2022 - Contrato: 16/2019; Contratante: Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto;

Contratada: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE; Valor: R$ 1408,08 (mil quatrocentos e oito reais e

oito centavos). Objeto: Prorrogação do contrato para a realização de estágio e concessão de bolsa de estágio a

estudantes; Código: 01.01.01.031.0020.2.101 – 3.3.90.39.00.00.00.00 – despesa 9; Vigência: 19/11/2023; Assinatura:

10/11/2022. Vista Alegre do Alto, 16 de novembro de 2022. NARCISO RAMOS PEREIRA - Presidente da Câmara.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2022-11-16T16:37:12-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128